ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2018 г.  № 80/912-4

 г. Тверь

О финансовой дисциплине при расходовании бюджетных средств в период

проведения избирательных кампаний

Заслушав информацию о результатах проведенных проверок Контрольно-

ревизионной службой при избирательной комиссии Тверской области в 2018 году

расходования средств федерального бюджета, выделенных нижестоящим

избирательным комиссиям Тверской области на подготовку и проведение

дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу

«Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180», в

соответствии со ст. 21Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», ст.22 Избирательного кодекса Тверской области от

07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Пролетарского района

постановляет:

1. Принять к сведению информацию о результатах проведенных проверок

Контрольно-ревизионной службой при избирательной комиссии Тверской области в

2018 году расходования средств федерального бюджета, выделенных нижестоящим

избирательным комиссиям Тверской области на подготовку и проведение

дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу

«Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180».

2. В целях повышения ответственности членов территориальной

избирательной комиссии за соблюдением финансовой дисциплины, недопущения

нарушений по использованию средств бюджетов всех уровней, укрепления

финансовой дисциплины, повышения эффективности деятельности территориальных

избирательных комиссий по организации финансового контроля указанную

информацию принять к сведению.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского района  Л.Д.

Пачалову.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии  Пролетарского района Л.Д. Пачалова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района Т.В. Козачок